
平　成　２　３　年　度

尾鷲市地域公共交通活性化協議会

補正予算書（第2号）



-1-

平成２３年度尾鷲市地域公共交通活性化協議会の補正予算（第2号）は、次に定めるところによる。

　（歳入歳出予算の補正）

第１条　既定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ7,433千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ18,354千円とする。

２　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表　歳入歳出予算補正」による。

尾鷲市地域公共交通活性化協議会

会　長　　　岩　田　　昭　人横田　浩一

平成２３年度　尾鷲市地域公共交通活性化協議会補正予算（第２号）

平成２４年２月２０日



歳　　入

1

1

2

1

歳　　出

2

1

事 業 費

事 業 推 進 費

款

（単位：千円）

項

項

歳 入 合 計

国 庫 支 出 金

9,579

歳 出 合 計

（単位：千円）

第　１　表 歳 入 歳 出 予 算 補 正

款

分 担 金 及 び 負 担 金

補正前の額 計

587

補正額

負 担 金

17,112

10,266

△ 100

国 庫 補 助 金

687

7,533

17,699

補正前の額 補正額 計

7,433

9,884 7,433 17,317

9,884 7,433 17,317

-2-



-3-

尾 鷲 市 地 域 公 共 交 通 活 性 化 協 議 会

補 正 予 算 に 関 す る 説 明 書



1　総括

1

2

3

4

1

2

3

4

（単位：千円）

653 0 653

18,354

2 0 2

繰 越 金

9,579 7,533 17,112

国県支出金

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

款 補正前の額 補正額

687 △ 100

補正額 特 定 財 源

その他

587

歳　入 （単位：千円）

歳　出

10,921 7,433

分 担 金 及 び 負 担 金

国 庫 支 出 金

諸 収 入

歳 入 合 計

計

事 業 費 0

233 0

9,884

補 正 額 の 財 源 内 訳

一般財源

233 0

款 補正前の額

総 務 費

計

0

7,533

0

0

予 備 費 150

7,433

150

17,317

0

△ 100

0

歳 出 合 計 10,921 7,433 18,354 7,533 0 △ 100

0諸 支 出 金 654 0 654

0

0 0

-4-



-5-

２　歳　入

　（款） １　　分担金及び負担金

（項） １　負担金

　（款） ２　　国庫支出金

（項） １　国庫補助金

687 △ 100

計 687 △ 100 587

　1　市負担金 △ 100 尾鷲市負担金の減

（単位：千円）

目 補正前の額 補正額 計

節

△ 100

区　　　　　分 金　　　額

　１　負　担　金 587

7,533 7,533活性化・再生総合事業費補助金の増

7,533 17,112

補正額 計 説明

区　　　　　分 金　　　額

節

7,53317,112

（単位：千円）

　1　国庫補助金

目 補正前の額

計 9,579

　１　国　庫　補　助　金 9,579

説明



３　歳　出

　（款） ２　　事業費

（項） １　事業推進費

尾鷲市への負担金増

　　　及び交付金

財源更生

7,433

計 9,884 7,433 17,317 7,533

7,433 0 0 １９　負担金、補助

0 △ 100

目 補正前の額 補正額 計

１　事業推進費 9,453 7,433 16,886

△ 100

（単位：千円）

補正額の財源内訳 節

説　　　　　明特　定　財　源

一般財源 区分 金額

国県支出金 その他

7,433

２　広報公聴費 431 0 431 100 0

-6-


