平成23年度

尾鷲市地域公共交通活性化協議会補正予算書(第2号)

平成23年度 尾鷲市地域公共交通活性化協議会補正予算(第2号)

平成23年度尾鷲市地域公共交通活性化協議会の補正予算(第2号)は、次に定めるところによる。

(歳入歳出予算の補正)

第1条 既定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ7,433千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ18,354千円とする。

2 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第1表 歳入歳出予算補正」による。

平成24年2月20日

尾鷲市地域公共交通活性化協議会 会 長 横田 浩一

歳 入 (単位:千円)

款		項		補正前の額	補正額	計
1分担金及び負担金						
	1 負	担	金	687	△ 100	587
2国 庫 支 出 金						
	1 国	庫補	助金	9,579	7,533	17,112
歳	合	計		10,266	7,433	17,699

歳 出 (単位:千円)

	款			項	補正前の額	補正額	計
2 事	業	費					
			1事業	推進費	9,884	7,433	17,317
	歳	出	合	計	9,884	7,433	17,317

尾鷲市地域公共交通活性化協議会補正予算に関する説明書

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

1 総括

歳 入 (単位:千円)

	款			補正前の額	補正額	計
1分	担 金 及	び負担	金	687	△ 100	587
2 国	庫 支	出	金	9,579	7,533	17,112
3 繰	越		金	653	0	653
4 諸	収		入	2	0	2
歳	入	合	計	10,921	7,433	18,354

歳 出 (単位:千円)

					補 正	額の財源	内 訳	
	款		補正前の額	補正額	計	特 定	財 源	一般財源
						国県支出金	その他	州又州初东
1 総	務	費	233	0	233	0	0	0
2 事	業	費	9,884	7,433	17,317	7,533	0	△ 100
3 諸	支 出	金	654	0	654	0	0	0
4 予	備	費	150	0	150	0	0	0
歳	出合	計	10,921	7,433	18,354	7,533	0	△ 100

2 歳 入

(款)1 分担金及び負担金

(項) 1 負担金

(単位:千円)

H	補正前の額	補正額	計	節		説明
	竹田上印マノ街	тнца	pΙ	区 分	金 額	成化學力
1 負 担 金	687	△ 100	587	1 市負担金	△ 100	尾鷲市負担金の減 △ 100
計	687	△ 100	587			

(款) 2 国庫支出金

(項) 1 国庫補助金

(単位:千円)

Ħ	補正前の額	補正額	計		節			説明	
	↑冊Ⅱ↓−門♥ノ6貝	1出49	μl	区	分	金	額	p元 97	
1国庫補助金	9,579	7,533	17,112	1 国庫補	助金		7,533	活性化・再生総合事業費補助金の増 7	,533
計	9,579	7,533	17,112						

3 歳 出

(款) 2 事業費

(項) 1 事業推進費

(単位:千円)

					補正額の財源内訳		節				
	目	補正前の額	補正額	計	特定	財 源	一般財源	区分	金額	説	明
					国県支出金	その他	川又只小尔	四刀	並領		
1	事業推進費	9,453	7,433	16,886	7,433	0	0	19 負担金、補助	7,433	尾鷲市への負担金増	7,433
								及び交付金			
2	広報公聴費	431	0	431	100	0	△ 100			財源更生	
	計	9,884	7,433	17,317	7,533	0	△ 100				